
PÃTROCiNIO
l) N I i. o t: T I) .~ [)., ,. (J

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO N° 3.582 DE 25 DE ABRIL DE 2019.

ALTERA O INCISO I DO ARTIGO 1° DO

DECRETO N° 3.510/2018 QUE DESIGNA

MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO

MUNICIPAL DE ESPORTES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Municipal número 4.351 de 11 de novembro de

2009,

DECRETA:

Art. 10 - Fica alterado o inciso I do artigo 1° do Decreto nO

3510/2019 passando o mesmo a ter a seguinte redação:

"Art. 1° - [...]
I - Membros indicados pelo Executivo

Representante da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Titular: Mauro Henrique Nogueira

Suplente: Adélio Furtado de Oliveira Júnior

Representante da Secretaria Municipal de Educação

Titular: Emerson Caixeta

Suplente: Natanael Oliveira Diniz

Representante da Secretaria Municipal de Finanças

Titular: Sandra Izabel da Silva

Suplente: Iris Aparecida de Oliveira



PATROCiNIO
'J N i f, O l: !" A ,-l •• L ,I

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Representante da Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Humberto Donizete Ferreira

Suplente: Ronaldo Elias Reis

Representante da Secretaria Municipal de Cultura

Titular: Eliane Ferreira Nunes

Suplente: Maeli Oliveira Silva Duarte

[. ..]."

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua afixação

no placard da Prefeitura;

2


	00000001
	00000002

